

فعالیت در حوزه تولید مصداق مبارزه با دشمنان ملت ایران است

قدردانی از وضعیت اشتغال و جذب نیروهای بومی در نیشکر

مشاور امور فرهنگی مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی و رئیس شورای سیاست‌گذاری انجمن جمع‌ه استان خوزستان، تلاش و فعالیت در حوزه تولید را یکی از مصداق مبارزه با دشمنان ملت ایران برشمرد و تأکید کرد، برکت در کارها و موفقیت مدیران منوط به توجه به کارکنان و کارگران است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، حجت‌الاسلام والمسلمین شیخ جلیل علی‌نژاد در سخنانی در جمع نمازگزاران در حسینیه سیدالشهدا با حضور مهندس شهرام فرحمند مدیرعامل شرکت، حجت‌الاسلام سیدعلی جزایری دبیر انجمن جمعاعات نیشکر و حجت‌الاسلام دکتر علیرضا فاطمی‌نژاد امام‌جماعت شرکت، بر اهمیت فضائل اخلاقی همچون مراقبت دائمی، عدم غفلت، عدم قضاوت دیگران و رعایت تقوای الهی تأکید کرد.

وی همچنین به شرح خاطره‌ای آموزنده از استاد عارفان، مرحوم آیت‌الله قاضی پرداخت و گفت: از گورستان برگشته بود. شاگردان گرداگردش را گرفته بودند که آقا چه دیدید؟ فرمود: هرچه درون قبرها را نگاه کردم مار و عقربی ندیدم؛ به قبرها گفتم: می‌گویند که قبرها پر از مار و عقرب است، آیا اینها درست است؟! قبرها گفتند: ما خودمان مار و عقربی نداریم؛ هرکس می‌آید با خود یا روح و ریحان می‌آورد و با مار و عقرب!

تولیت مسجد ولایت و حوزه علمیه امام حسن عسکری (ع) در ادامه بیان کرد: خوشبختانه وضعیت اشتغال و جذب نیروهای بومی در صنعت نیشکر خوب است، بنابراین از دکتر ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی و مدیران شرکت‌های زیرمجموعه تشکر می‌کنیم که توجه ویژه‌ای به امنیت اقتصادی و امنیت معنوی کارکنان دارند.

علی‌نژاد در پایان از همه زحمت‌کشان نیشکر و مدیران عامل سابق و لاحق این هلدینگ قدردانی و برای مرحوم مهندس احتشامی مدیرعامل فقید شرکت خمیرمایه و الکل رازی طلب مغفرت کرد. گفتنی است این بازدید و سخنرانی در حاشیه هشتمین نشست مشاوران امور فرهنگی و انجمن جمعاعات شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در شرکت خمیرمایه و الکل رازی صورت گرفت.

امضای تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت گاز مازندران، اداره کل راه و شهرسازی و سازمان نظام مهندسی ساختمان



شرکت گاز استان مازندران، اداره کل راه و شهرسازی و سازمان نظام مهندسی ساختمان به‌منظور تبادل تخصص و تجربه‌های موجود و استفاده از منابع و ظرفیت‌های بین‌بخشی تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش امضا و به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز استان این قرارداد را در راستای ساماندهی و ارتقای فرآیند طراحی و نظارت بر لوله‌کشی انواع متقاضیان عمده (با فشار گاز ۱۰ تا ۶۱۰) و توسعه همکاری‌های فی‌مابین دانست و گفت: طبق آن همه مسئولیت‌های حقیقی و حقوقی مربوط به برگزاری دوره های آموزشی علمی و عملی لوله‌کشی در قالب میحث هدفم و همچنین کنترل و تایید طراحی و نظارت لوله‌کشی گاز به سازمان نظام مهندسی ساختمان واگذار شد و این موضوع با نظارت و تأیید اداره کل راه و شهرسازی خواهد بود.

وی افزود: انعقاد تفاهم‌نامه یادشده در راستای برون‌سپاری بخشی از فعالیت‌های شرکت گاز به‌منظور بهبودبرتری و تبادل تجربیات بین کارشناسان شرکت گاز، اداره کل راه و شهرسازی و سازمان نظام مهندسی ساختمان است و کاهش هزینه‌ها و به دنبال آن افزایش کیفیت و شتاب در روند ارائه خدمات را در پی خواهد داشت که منتج به ایجاد رفاه و آسایش مردم می‌شود.

مایلی رستمی اظهار داشت: باید به سمتی برویم که با تزریق گاز طبیعی به‌عنوان سوختی پاک، به‌زودی صنعت استان را به عنوان صنعت سبز معرفی کنیم. این موضوع با حرکت شتابنده سال‌های اخیر در گازرسانی به واحدهای صنعتی دور از دسترس نیست.

گفتنی است؛ این تفاهم‌نامه به امضای قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران، علی دیوسالار مدیرکل راه و شهرسازی استان و عهد یزدی نژاد رئیس نظام مهندسی ساختمان مازندران رسید و مبادله شد.



تحقق جهاد گازرسانی در کرمانشاه روستاهای گازدار از ۹۴ درصد گذشت

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: با تلاش جهادگونه کارکنان این شرکت در حال حاضر جمعیت روستایی بهره‌مند از نعمت گاز طبیعی استان به ۹۴٫۳ درصد رسیده است. ناصر حسینی در گفت و گویی افزود: در راستای تکمیل گازرسانی و برخورداری همه مردم استان از نعمت گاز طبیعی از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان آذرماه، تعداد ۲۰ هزار و ۲۰ مشترک جدید به جمع مشترکان گاز استان کرمانشاه، اضافه شده است. وی با بیان اینکه برای جذب این تعداد مشترک جدید از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه ۴۳۶ کیلومتر شبکه گذاری در استان به انجام رسیده است اضافه کرد: از این میزان، ۴۷ کیلومتر در بخش شهری و ۳۸۹ کیلومتر در بخش روستایی انجام شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه ادامه داد: این شبکه‌گذاری‌ها، منجر به نصب هشت هزار و ۱۳۳ علمک در استان کرمانشاه و جذب ۱۲ هزار و ۷۷۶ مشترک در بخش شهری و هفت هزار و ۲۴۲ مشترک نیز در بخش روستایی شده است. حسینی یادآور شد: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته پیش بینی شده همه شهرهای استان با پوشش گازرسانی کامل تا پیش از پایان آسمال از نعمت گاز طبیعی برخوردار می‌شوند و به عنوان



معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزیر نیرو گفت: در سال ۱۴۰۲ با همت تلاشگران صنعت برق، رکورد ساختن احداث نیروگاه‌های حرارتی در کشور شکسته خواهد شد و انقلابی در احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر سال آینده در کشور ظهور خواهد کرد.

استان کرمانشاه موفق شده در مجموع ۲ هزار ۷۹۴ واحد موتورخانه را به صورت رایگان بهینه‌سازی نماید که ۷۷۹ مورد آن طی آسمال انجام شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه اظهار کرد: با توجه به چالش‌های انرژی در سطح جهان و کمبود انرژی در بسیاری از کشورها و ناترازی آن در کشور ما یکی از راهکارهای تأمین انرژی پایدار مورد نیاز تمام مشترکان علاوه بر تولید، بهینه‌سازی آن است که دارای روش‌های مختلفی است. وی افزود: یکی از مواردی که ائتلاف و هدررفت بسیار زیاد انرژی دارد، ساختمان‌ها است که اگر بتوان مصرف انرژی را در ساختمان‌ها بهینه و کنترل کرد گام بسیار بلندی در کاهش مصرف انرژی در سطح کشور برداشته‌ایم.

حسینی اعلام کرد: به همین منظور شرکت ملی گاز ایران از سال ۱۴۰۰ طرح رایگان بهینه‌سازی موتورخانه‌ها را در دستور کار قرار داده است که متقاضیان بهینه‌سازی موتورخانه‌ها می‌توانند با مراجعه به واحد بهینه‌سازی شرکت گاز استان و یا آدرس سایت <https://goc.nigc.ir> نسبت به ثبت درخواست اقدام کنند تا در کمترین زمان و بدون هزینه بهینه‌سازی موتورخانه‌های ساختمان آنها انجام پذیرد.

حسینی افزود: واحد بهینه‌سازی شرکت گاز استان کرمانشاه به صورت فعال و با همراهی پیمانکاران در کمترین زمان آماده ارائه خدمت به تمام متقاضیان عزیز می‌باشد تا تمامی لوله‌ها و اتصالات موتورخانه‌های آنان عایق‌بندی، رسوب‌گیرها تعویض و مشعل‌ها نیز تنظیم گردد. مدیر عامل گاز استان کرمانشاه ادامه داد: بر اساس بررسی‌های انجام شده، مصرف مشترکیتی که عملیات بهینه‌سازی را انجام داده اند بین ۱۵ تا ۲۱ درصد کاهش داشته که این موضوع علاوه بر پایین آوردن هزینه‌های خانواده بر روی آلودگی محیط زیست که مهمترین عامل سلامتی بشر است نیز تاثیر مثبت می‌گذارد.

همچنین گفت: با بهینه‌سازی ۷۵ درصد از متقاضیانی که درخواست بهینه‌سازی موتورخانه ابنه خود را داشتند این استان توانست رتبه دوم بهینه‌سازی را در سطح کشور به خود اختصاص دهد. حسینی افزود: این شرکت تا تاریخ دهم دی ماه سال جاری، موتورخانه ۷۵ درصد متقاضیانی را که درخواست بهینه‌سازی داشته‌اند را عایق‌بندی و بهینه‌سازی کرده که بنا بر این آمار موفق شدیم در سطح کشور رتبه دوم را در این زمینه کسب کنیم. وی ادامه داد: براساس آمار و اطلاعات مدیریت کربن و انرژی شرکت ملی گاز ایران، شرکت گاز

رکورد احداث نیروگاه‌های حرارتی شکسته شد

یزدان رضایی در جمع خبرنگاران با تشکر از کارکنان صنعت آب و برق که با تلاش جدی و شبانه‌روزی خود آب و برق مشترکان شهری و روستایی را در تابستان ۱۴۰۲ تأمین کردند، اظهار داشت: در تابستان گذشته با وجود گرمای بی‌سابقه و افزوده شدن ۲ میلیون مشترک جدید خانگی، علاوه بر تأمین برق مشترکان خانگی، ۱۲ میلیارد کیلووات‌ساعت هم در مصرف برق خانگی نسبت به سال ۱۴۰۰ صرفه‌جویی

شد بدون اینکه هیچ مشترکی احساس ناراضی‌تی کند. وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ با همت تلاشگران صنعت برق، رکورد تاریخی احداث نیروگاه‌های حرارتی در کشور شکسته خواهد شد، از ظهور یک انقلاب در احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر در سال آینده خبر داد و اعلام کرد: بیش از هفت برابر آنچه قبلاً در این بخش به بهره‌برداری رسیده است، در سال آینده وارد مدار خواهد شد.

سماکچی عضو شورای شهر رشت:

آثار هر نوع قصور در حوزه های مختلف رشت در دیگر شهرهای استان ظهور خواهد کرد



به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر رشت، محسن سماکچی رئیس کمیسیون حمل و نقل شورا، در نشست اعضای شورای شهر رشت با مجمع نمایندگان استان که روز پنجشنبه ۲۰ دی ماه برگزار گردید، گفت: یکی از بزرگترین مشکلات استان گیلان عدم اجماع بین نمایندگان استان است. واقعیت این است که همسویی و اتحاد بین ۱۳ نماینده استان پرتنگ نیست و ما بزرگترین ضربات را در حوزه های مختلف از همین ناحیه می‌خوریم.

وی در ادامه افزود: متأسفانه ما در شهر رشت به عنوان مرکز استان نتوانستیم از بودجه های ملی که در تمامی استان های کشور استفاده شده است بهره ببریم. ما جزء شهرهای پرتراکم هستیم و رشت و استان گیلان بالاترین آمار مهاجرت را در بین استان های کشور در سال های اخیر به خود اختصاص داده است و در سال های آتی نیز شتاب بیشتری خواهد گرفت.

رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورا در بخش دیگری از صحبت هایش بیان داشت: واقعیت این است که ما باید از روزمرگی عبور کنیم و با نگاهی راهبردی با چشم اندازی بلندمدت به ۲۰ سال آینده این شهر و استان بیاندیشیم. سماکچی در ادامه اعلام کرد: در شرایط کنونی با توجه به افزایش مهاجرت و توسعه نامتناسب شهر

محسن سماکچی در بخش پایانی صحبت هایش تصریح کرد: از آنجایی که ۸۰ درصد بودجه دست سرمایه گذار بخش خصوصی است ما باید بستری را آماده کنیم تا سرمایه گذار به این استان جذب شود. از این رو خواهش ما از مجمع نمایندگان استان در این مقطع خاص از سال که زمان بودجه نویسی مجلس است این است که این شهر و استان مظلوم را در خصوص بودجه های دولتی کدادر کنید.

زمینه ایجاد ۴ هزار فرصت شغلی جدید در بوشهر فراهم شد



استاندار بوشهر گفت: با حمایت‌های دولت و رونق اقتصادی چهار هزار فرصت شغلی جدید در این استان در حوزه صنعت و معدن ایجاد می‌شود.

احمد محمدی زاده در نشست مدیران صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر اظهار کرد: ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان بومی از اولویت های اساسی مدیران است. وی با اشاره به صدور ۲۲۱ فقره جواز تاسیس صنعتی در استان بوشهر افزود: بر اساس آمار موجود، این تعداد مجوز از ابتدای سال جاری تاکنون صادر شده است.

استاندار بوشهر تصریح کرد: ۶۹ هزار و ۱۶۲ میلیارد ریال برای این طرح ها در حوزه صنعتی سرمایه گذاری خواهد شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر نیز گفت: شمار صدور جواز تاسیس صنعتی، از نظر تعداد ۵۹ درصد، پیش بینی سرمایه گذاری ۶۰ درصد و اشتغال ۱۰ درصد نسبت به مدت

جدول شماره ۵۶۴۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

افقی

- ۱- رشته کوهی در خراسان-بخششده ۲- معروف ترین شاه از سلسله سلجوقیان- از میوه‌های قرآنی ۳- جاده آهنین - حق تاحق در سازمان ملل- پاتلاقی در ایران ۴- از صادرات کمر- نام محله‌ای قدیمی در تهران - لقبی در انگلستان- دیدنی در ارتش ۵- مصلح باستانی شرقی - نشانه خداوندی- چمدان سفری ۶- الگو و نشانه- نوعی انگور است- قوریاغه درختی ۷- امان - ضمیرغایب - زنی نامردانه ۸- حرف‌های بی‌معنی بیمار- وسیله دفاعی در جنگ بود- سهم و بخش- شب زنده‌داری ۹- از آن طرف سقف فرو ریخته است- زینت‌رو- و تجزیه‌ای و پشت سرهم ۱۰- خرس آسمانی- کشور اروپایی- مدل ۱۱- پرند خورشیدی- نقطه مقابل خرج- درجه و مقام ۱۲- خزنده گزنده - پهلوان- شیرینی - تازه ۱۳- خون آشام سینمای وحشت- پیروان امام- اشاره به نزدیک ۱۴- قصبه و بخشی در زبان روسی- نمایشنامه نویسی ایرلندی و خالق کرگدن ۱۵- مرکز فرماندهی- قبیسم

عمودی

- ۱- سردار اسلام که جنوب اسپانیا را فتح کرد- کارش تدریس است ۲- پول ایتالیایی- کوه مقدس مکه- نام سابق هندوستان ۳- از بت‌های جاهلیت- تخت وزیر شهید - آینه‌های عرب ۴- بچه به دنیا آوردن- تجارت و معامله - به جای آوردن- خوراک زمین کشاورزی ۵- رودی مرزی- پدنام- گیاه کبیرا ۶- آسوده و نجات یافته- در ساعت دیواری قدیمی بویجید ۷- آزرد و غمگین - دوست عزیز- در کاسه سرهست- شهری در آلمان ۸- پسوند شاهی- در کشتی خدمت می‌کند- پاتمک - برگ پرند ۹- رزم و پیکار- تیر پیکان‌دار- رنگ خطی - شتر بی‌کوهان ۱۰- شهری در شمال - دیکتاوتور معروف انگلیسی ۱۱- از صادرات بازو- شهر فریب که وارونه آمده- نوعی داروی چشم بود ۱۲ - وسیله گیاب‌کشی - پرند ۱۳- است- از آن طرف به معنی نسل است - طایفه‌ای در ایران ۱۴- از دختران کوروش بود- آلت - رنگ فوبالی ۱۵- پرنس نشینی کوچک در اروپا- تخم گیاهان نهان‌زا- خوب ۱۶- از غزه‌های صدر اسلام- تهیه کننده نامدار ایتالیایی و شوهر سوفیالورن

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

حل جدول شماره ۵۶۴۵

مفتودی ارومیه
برگ سبز خودروسواری پراید مدل ۸۶ به رنگ سفید شماره موتور ۱۹۴۱۱۱۴۳ و شماره شاسی S1۴1۲۲۸۰۸۳۲۲۲ شماره انتظامی ۱۱۷ ایران ۹۸۰۳۳۳۳ بنام مهدی عابدینی فرزند علی به ش.ش ۶۸۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.